~ g m

SHOQERIA EZEL ALBANIA
NIPTI : L 32225033K
Adresa:TIRANE /ALBANIA

Nr Prot.

Per: DREJTORIA RAJONALE TATIMORE
(Drejtorie e Perpunimit e Menaxhimit te Ardhurave)

TIRANE

Lenda : Dorezim te pasqyrave finaciare te vitit 2013, si dhe pasqyrat
sipas Udhezues Nr 1 date 11.03.2011

N& zbatim t& ligjit Nr.8438, daté 28.12.1998, i ndryshuar, t& udhézimit t& Ministrit t& Financave Nr.5, daté
30.01.2006 “ Pér tatimin mbi t& ardhurat”, i ndryshuar si dhe kérkesave t& ligjit Nr.9228, dat& 29.04.2004

“ Pér kontabilitetin dhe pasqyrave financiare” i ndryshuar”, Udhezuesi Nr 1 date 11.03.201 1,dorzojme pasqyrat
financiare pér vitin fiskal 2013, si meposhte:

1. Pasqyra financiare viti 2013 kopje 2 (dy)
2. Pasqyra financiare viti 2013 CD 1 (nje)
3. Pasqyra Nr 1 ( Ardhurat ) flete 1 (nje)
4. Pasqyra Nr2 ( Shpenzimet ) flete 1 (nje)
5. Pasqyra Nr 3 ( Ndarja te ardhurave sipas aktivitetit) flete 1 (nje)
6. Pasqyra e aktiveve afatgjata materiale flete 1 (nje)
7. Deklarate e hartusit te pasqyrave financiare flete 1 (nje)
ADMINISTRATORI
YLLI CARA

\-(“CQA/Q,




EMERTIMI DHE FORMA LIGJORE : EZEL ALBANIA

NIPTI : L32225033K

ADRESA E SELISE : TIRANE

DATA E KRUIMIT : 25.10.2013

NR | RREGJISTRIT TREGTAR :

VEPRIMTARIA KRYESORE : Konsulence dhe sherbime ne fushen imobiliare

Importim eksportim, tregeti me shumice etj

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te standartit kombetar te kontabilitetit nr.2 dhe
Ligjit. Nr.9228 dt.29.04.2004 per kontabilitetin dhe Pasqyrat finaciare)

Viti 2013

PASQYRAT FINANCIARE JANE INDIVIDUALE

PASQYRAT FINANCIARE JANE TE KONSOLIDUARA

TE SHPREHURA NE

PASQYRAT FINANCIARE JANE TE RRUMBULLAKOSURA NE

NGA 25.10.2013
PERIUDHA KONTABEL E PASQYRAVE FINANCIARE DERI 31.12.2013

DATA E MBYLLJES SE PASQYRAVE FINANCIARE 25.03.2014




Pasqyrat Financiare te vitit 2013
Periudha 25/10/2013-31/12/2013 )

Monedha leke EZEL ALBANIA
Periudha

AKTIVET SHENIRE Raportuese | Paraardhese
AKTIVE AFATSHKURTRA - 0
1 Aktive monetare A.B.l.1 - 0

> Banke -

> Arke -

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim A.B.l.2

> Derivativet

> Aktivet e mbajtura per tregetim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra A.B.L.3 - 0

> Klient per mallra,produkte dhe sherbime

Debitor, kreditor te tjere

Tatim mbi Fitimin

Tvsh

Te drejta dhe detyrime ndaj ortakeve

Liogari/ Kerkesa afatshkurtra

Llogari/ Kerkesa te tjera afatshkurtra

Istrumenta te tjera borxhi

viv]|v]v|v|Vv]|V]|V

Investime te tjera financiare

4 Inventari A.B.lL.4 - 0

> Lendete para

Inventari i imet

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje 0

Viv|v]|Vv|Vv

Parapagesat per furnizime

Aktivet biologjike afatshkurtra A.B.l.5

N[O

Aktivet biologjike afatshkurtra te mbajtura per shitje A.B.L.6

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra A.B.L.7 = 0

> Shpenzimet te periudhave te ardhshme

TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) E

AKTIVET AFATGJATA 100,000

1 Investimet financiare afatgjata A.B.ll.1 - 0

Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
Aksione dhe letra te tjera me viere
Llogari /Kerkesa te arketushme afatgjata
Totali 1
2 Aktive afat gjata materiale A.B.ll.2 - 0
> Toka

> Ndertesa

> Makineri e paisje

> Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl. Kontabel)

Totali 2
3 Aktivet biologjike afatgjata A.B.Il.3
4 Aktivet afatgjata jomateriale A.B.ll.4

>  Emriimire

> Shpenzimet e zhvillimit

> Aktivet e tjera afatgjata jomateriale

Totali 4
5 Kapitali aksioner i papaguar A.B.IL.5 100,000 0
6 Aktive te tjera afatgjata A.B.Il.6
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (ll) 100,000 0
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATA (I+ll) 100,000 0

;




Pasqyrat Financiare te vitit 2013

Periudha 25/10/2013-31/12/2013 EZEL ALBANIA
Monedha leke
Periudha
PASIVET DHE KAPITALI SHENIME Raportuese | Paraardhese
PASIVET AFATSHKURTRA 73,629
1 |Derivativet P.B.l.1 -
2 (Huamarrjet P.B.l.2 -
> |Huat dhe obligacionet afatshkurtra
> |Kthimet ripagesat e huave afatgjata
> |Bono te konvertushme
Totali 2 -
3 |Huat dhe parapagimet P.B.l.3 73,629 0
> |Te pagushme ndaj furnitoreve -
> |Te pagushme ndaj punonjesve 50,722
> |Detyrime ndaj sigurimeve 7,812
> |Detyrime tatimore
> Per tatim fitimi -
> Per tvsh -
> Per taksa vendore -
> Per tatim ne burim 5
> |Detyrime ndaj ortakeve 15,095
> |Dividente per tu paguar
> |Hua dhe detyrime te tjera
> |Parapagimet e arketuara
4 |Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.l.4 -
5 [Provizionet afatshkurtra P.B.l.5 -
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (I) 73,629
DETYRIME AFATGJATA -
1 |Hua afatgjata P.B.Il.1
> |Hua,bono dhe detyrime nga giraja financiare
> |Bonot e konvertushme
2 |Huamarrje te tjera afatgjata P.B.Il.2 =
3 |Provizione afatgjata P.B.IL.3
4 |Grantet dhe te ardhura te shtyra P.B.Il.4
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGJATA (Il) -
TOTALI | DETYRIMEVE 73,629
KAPITALII 26,371 0
1 |Aksionet e pakices (perdoret vetem ne PF te konsolid) [P.B.IIl.1
2 |Kapitali qe i perket aksionereve te shogerise meme P.B.lIl.2
[(perdoret vetem ne PF te konsolid)
3 |Kapitali aksionare P.B.III.3 100,000
4 |Primi i aksionit P.B.lIl.4
5 |Njesite dhe aksionet e thesarit(negative) P.B.lIl.5
6 |Rezerva statutore P.B.llIl.6
7_|Rezerva ligjore P.B.IIL.7 -
8 |Rezerva te tjera P.B.1Il.8
9 |Fitimet e pashperndara P.B.IIL.9 -
10 |Fitim (humbja) e vitit financiar P.B.1IL.10 (73,629)
TOTALI | KAPITALIT (lll) 26,371
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT(I+1+l11) 100,000 0




/ Pasqyra € te Ardhurave dhe shpenzimeve 2013

Periudha 25/10/2013-31/12/2013

Monedha leke EZEL ALBANIA
Pershkrimi i Elementeve SHENIME Raportue:: r'Ud;:raardhese
1 |SHITJET NETO P.A.Sh.1 ] 0
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit P.A.Sh.2 ) 0
3 |Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme P.A.Sh.3 ) 0
dhe te punes ne proces(pakesimet njihen si shpenzime )
dhe rritjet si pakesim i shpenzimeve ,shpenz negative .
4 [Malirat lendet e para dhe sherbimet te konsumuara P.A.Sh.4 ) -
5 |Shpenzime personeli P.A.Sh.5 66,659
Pagat e personelit 57.120
Shpenzime te sigurimeve shogerore 9,539
Shpenzimet te tjera per punonjesit _ =
6 |Renia ne viere (Zhvleresimi) dhe amortizimi P.A.Sh.6 )
7 |Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shrytezimit P.A.Sh.7 6.970
8 |Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) P.A.Sh.8 73,629 -
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtaria e shfrytezimit ( Kryesore) P.A.Sh.9 (73,629) -
10 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll | P.A.Sh.10 -
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet P.A.Sh.11 -
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare P.A.Sh.12 -
Te ardhurat dhe shpenzimet financ nga invest te tiera fin afat gjata -
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesi P.A.Sh.12 -
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit =
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare =
13 |Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare P.A.Sh.13
14 |Fitimi Para Tatimit P.A.Sh.14 (73,629) -
15 [Shpenzimet per tatimin e fitimit P.A.Sh.15 -
16 [Fitimi (Humbja) Neto nga Fitimi P.A.Sh.16 (73,629) 0
Elemente te pasqyrave te konsoliduara P.A.Sh.17
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Pasqyra e Fluksit monetar -Metoda direkte 2013

Nr Pasqyr e fluksit monetar-Metoda inderekte Raporiese Penudhaparaar ane
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit
Mjete monetare te arketuara nga klientet -
Mjete monetare te arketuara nga hua overdraft -
Mjete monetare te arketuara nga ORTAKU 15,095

Mjete monetare te ardhura nga veprimtarite,interesa -

Mjete monetare te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (14,495)

Interes i paguar dhe komisione TE TJERA (600)

Tatim mbi fitimin i paguar,tvsh,tap -

Pagesa taksa dog dhe tjera467+62+447+626

Gjoba

Mjete monetare nga veprimtarite e shfrytezimit NETO

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materile

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividenetet e arketuar

MM nato te pardorura ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare 0

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrja afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto te pardorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 0

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 0
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({ERIA EZEL ALBANIA

: L32225033K
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
5 ARBHORAT L’;g:;: -3 Sta't(;;zikw Viti 2013 Viti 2012
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 -
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703]11101 - -
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 -
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 -
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 -
a)|Qeraja 7081 111041 -
b) [Komisione 7082 111042 -
c) | Transport per te tjeret 7083 111043 -
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201
Shtesat  (+) 112011 -
Pakesimet (-) 112012 -
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 -
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301 =
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400 -
6 | Té tjera 75 11500 -
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600 =
1) | Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 - -

Administratori
YLLI CARA

\ Cave

R4




Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET L’,‘(',‘;';’Zs’e S,;:,-ZZ',(O, Viti 2013 Viti 2012
Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjiera 601+602 12101 -
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+/-) 12102 - -
c) | Mallra té blera 605/1 12103 -
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 -
€) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105 -
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 67
a- | Pagat e personelit 641 12201 57 -
b-| Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 10 -
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 - -
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 1
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 - -
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 - -
€) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405 -
f) |Kerkim studime 617 12406 -
g) [Sherbime té tjera 618 12407 - -
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408 -
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409 -
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410 - -
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 -
I) |Shpenzime transporti 627 12412 -
per Blerje 6271 124121 = =
per shitje 6272 124122 - -
m) [Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 1 -
5 [Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 6 -
a) | Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 - -
b) |Akciza 633 12502 - =
c) | Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 6
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
Il) | Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 74 -
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 1
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
L nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021

Administratori

YLLI CARA
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SHOQERIA EZEL ALBANIA

NIPTI : L32225033K
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3[Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6[Tregti Farmaci
7{Tregti_ Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera 0
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime te tjera
J Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera 0
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport | Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion 0
32[Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira 0
34|Sherbimi Sherbime te tjera -
\ Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+11+111+IV+V) 0
Te punesuar mesatarisht per vitin 2011: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 22.000 leke 0
Me page nga 22.001 deri ne 30.000 leke 1
Me page nga 30.001 deri ne 95.130 leke 0
Me page me te larte se 95.130 leke 0
Totali 1

Administratori
YLLI CARA




EZEL ALBANIA
L32225033K
TIRANE

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria EZEL ALBANIA me NIPT L 32225033 K me administrator dhe aksionere:
1. Z.YLLICARA & HASAN KAPLAN perqindja e pjesemarrjes 100%

2. Shogeria me NIPT perqindja e pjesemarrjes Wvssissssss
ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2013 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/7j. (ekonomist i punésuar prané shoqéris€) /
Z/Zj. Aida ALBAYRAK (kontabél i miratuar ) me NIPT ; L01828012Q
Shoqeria (studio kontabiliteti) me NIPT

Administratori i Shoqérisé

YLLI CARA
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